

▼ CENNIK DRUKU WIELKOFORMATOWEGO z dnia 2016.08.11

> MEDIA Z ROLKI

	dodatki	max. szerokość (w cm)	jakość produkcyjna (cena za 1m2)	jakość wysoka (cena za 1m2)
» FOLIA MONOMERYCZNA (błysk, mat, transparent)	1) 4) 5)	160 cm	35 zł netto	55 zł netto
» FOLIA MONOMERYCZNA (transparent) - CMYK, BIAŁY	1) 4) 5)	160 cm	-	109 zł netto
» FOLIA MONOMERYCZNA (transparent) - CMYK, BIAŁY, CMYK	1) 4) 5)	160 cm	-	142 zł netto
» FOLIA POLIMERYCZNA	2) 4)	137 cm	49 zł netto	69 zł netto
» FOLIA TRANSLUCENT (kasetonowa) - CMYK	-	137 cm	-	79 zł netto
» FOLIA TRANSLUCENT (kasetonowa) - 2xCMYK	-	137 cm	-	109 zł netto
» FOLIA WYLEWANA (NA SAMOCHODY) za metr bieżący z szer. 107 i 137 cm	3)	137 cm	69 zł netto	89 zł netto
» FOLIA OKIENNA - ONE WAY VISION	-	150 cm	-	55 zł netto
» FOLIA BANEROVA	-	137 cm	59 zł netto	-
» FOLIA ODBLASKOWA	1)	152 cm	79 zł netto	99 zł netto
» PAPIER SATYNA WHITEBACK	-	160 cm	35 zł netto	55 zł netto
» PAPIER BLUBACK (billboard)	-	137 cm	25 zł netto	-
» PAPIER FOTOGRAFICZNY	-	137 cm	-	69 zł netto
» FOTOTAPETA (samoprzylepna)	1)	106 cm	-	59 zł netto
» BANER (440-550 gr/m2)	-	260 cm	25 zł netto	50 zł netto
» BANER z oczkowaniem (co 50 cm)	-	250 cm	30 zł netto	60 zł netto
» BANER typu ROLL-up	-	137 cm	-	75 zł netto
» BANER blackout – druk dwustronny	-	220 cm	74 zł netto	95 zł netto
» BANER blackout – druk dwustronny z oczkowaniem	-	215 cm	79 zł netto	99 zł netto
» BANER backlite (do podświetleń)	-	250 cm	49 zł netto	79 zł netto
» SIATKA winylowa mesh	-	250 cm	28 zł netto	-
» SIATKA winylowa mesh z oczkowaniem	-	245 cm	33 zł netto	-
» FOLIA (klisza) backlite	-	137 cm	-	79 zł netto
» FOLIA (klisza) backlite - 2xCMYK	-	137 cm	-	109 zł netto
» FOLIA MAGNETYCZNA (druk)	-	60 cm	-	220 zł netto
» CANVAS płótno	-	152 cm	69 zł netto	89 zł netto
» FOLIA SZRONIONA - CMYK	4) 5)	120 cm	-	95 zł netto
» FOLIA SZRONIONA - CMYK, BIAŁY	4) 5)	120 cm	-	143 zł netto

> DODATKI

» 1) Laminowanie – folia monomeryczna	20 zł netto
» 2) Laminowanie – folia polimeryczna	30 zł netto
» 3) Laminowanie – folia wylewana liczona za metr bieżący z szer. 107 i 137 cm	45 zł netto
» 4) Naklejanie na płytę	15 zł netto
» 5) Wycinanie po konturze	25 zł netto
» Docinanie do formatu	5%-20% wartości zamówienia
» Minimalne zamówienie	30 zł netto

> DRUK NA PŁASKIM MATERIALE POWIERZONYM

	max. format (w cm)	SZKŁO (cena za 1m2)	INNY materiał (cena za 1m2)
» DRUK 1-warstwowy (na materiałach nieprzezroczystych) (CMYK)	300 x 250 x 5	200 zł netto	99 zł netto
» DRUK 2-warstwowy (na materiałach przezroczystych) (CMYK, CMYK)	300 x 250 x 5	250 zł netto	149 zł netto
» DRUK 3-warstwowy (na materiałach przezroczystych) (CMYK+Biały+CMYK) (CMYK+Biały+Biały)	300 x 250 x 5	330 zł netto	219 zł netto
» Formatki nieregularne nieprostokątne			cena x 1.5-2

> DRUK NA KAFELKACH i innych małych formatkach

	max. format (w cm)	jakość wysoka (cena za 1m2)
» Kafelki jasne + lakierowanie	300 x 250 x 5	150-200* zł netto
» Kafelki ciemne + lakierowanie	300 x 250 x 5	250-300* zł netto
» Minimalne zamówienie		100 zł netto

* Cena uzależniona od rodzaju i rozmiaru kafelek

➤ MEDIA PŁASKIE DRUK CMYK (FULL KOLOR, jednowarstwowy)

	max. format (w cm)	jakość produkcyjna (cena za 1m2)	jakość wysoka (cena za 1m2)
» WYDRUK + MEDIUM PCV 2 mm	300 cm x 200 cm	79 zł netto	94 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 3 mm	300 cm x 200 cm	89 zł netto	104 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 4 mm	300 cm x 200 cm	99 zł netto	114 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 5 mm	300 cm x 200 cm	109 zł netto	124 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 6 mm	300 cm x 200 cm	119 zł netto	134 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 8 mm	300 cm x 200 cm	139 zł netto	154 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PCV 10 mm	300 cm x 200 cm	159 zł netto	174 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM DIBOND 3mm (szczotkowany + 30 zł netto)	400 cm x 150 cm	149 zł netto	159 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PŁYTA HDF (biała, surowa) 3 mm	207 cm x 280 cm	69 zł netto	79 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM FOAM 5 mm	100 cm x 140 cm	74 zł netto	84 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM FOAM 10 mm	100 cm x 140 cm	84 zł netto	94 zł netto

➤ MEDIA PŁASKIE DRUK CMYK + BIAŁY (dwuwarstwowy), CMYK+ CMYK

	max. format (w cm)	jakość produkcyjna (cena za 1m2)	jakość wysoka (cena za 1m2)
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI mleczna 3 mm	300 cm x 200 cm	-	219 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI mleczna 4 mm	300 cm x 200 cm	-	241 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM POLIWĘGLAN mleczny 4 mm	600 cm x 200 cm	-	175 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM AXPED 0.75 mm - bezbarwny lub mleczny	300 cm x 200 cm	-	175 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM DIBOND 3 mm - biały lub CMYK (szczotkowany + 30 zł netto)	400 cm x 150 cm	-	230 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PŁYTA HDF (biała, surowa) 3 mm	207 cm x 280 cm	-	130 zł netto

➤ MEDIA PŁASKIE DRUK CMYK + BIAŁY + CMYK (trzywarstwowy), CMYK+BIAŁY+ BIAŁY

	max. format (w cm)	jakość produkcyjna (cena za 1m2)	jakość wysoka (cena za 1m2)
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 2 mm	300 cm x 200 cm	-	298 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 3 mm	300 cm x 200 cm	-	340 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 4 mm	300 cm x 200 cm	-	367 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 5 mm	300 cm x 200 cm	-	408 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 6 mm	300 cm x 200 cm	-	450 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 8 mm	300 cm x 200 cm	-	518 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 10 mm	300 cm x 200 cm	-	600 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 12 mm	300 cm x 200 cm	-	670 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM PLEXI bezbarwna 15 mm	300 cm x 200 cm	-	862 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM AXPED 0.75 mm - bezbarwny	300 cm x 200 cm	-	267 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO OPTIWHITE 4 mm	300 cm x 200 cm	-	446 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO OPTIWHITE 5 mm	300 cm x 200 cm	-	464 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO OPTIWHITE 6 mm	300 cm x 200 cm	-	483 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO OPTIWHITE 8 mm	300 cm x 200 cm	-	509 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO OPTIWHITE 10 mm	300 cm x 200 cm	-	678 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO HARTOWANE OPTIWHITE 4 mm	300 cm x 200 cm	-	557 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO HARTOWANE OPTIWHITE 5 mm	300 cm x 200 cm	-	574 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO HARTOWANE OPTIWHITE 6 mm	300 cm x 200 cm	-	593 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO HARTOWANE OPTIWHITE 8 mm	300 cm x 200 cm	-	680 zł netto
» WYDRUK + MEDIUM SZKŁO HARTOWANE OPTIWHITE 10 mm	300 cm x 200 cm	-	798 zł netto

» Minimalne zamówienie 50 zł netto

➤ USŁUGI DODATKOWE dla mediów płaskich

» PLEXI - opalenie krawędzi (cena za metr bieżący)	15 zł netto
» PLEXI - wykonanie otworu (cena za sztukę)	7,5 zł netto
» SZKŁO - lakierowanie (cena za m2)	30 zł netto
» SZKŁO - wykonanie otworu (cena za sztukę)	15 zł netto
» CIĘCIE na mniejsze formaty	cena na zapytanie